
Adresa:Rruga “Xhanfize Keko” Ish Topografia Ushtarake, Tiranë        
 

 
 

 

Nr. ______ Prot.,                       Tiranë, më ____._____2023                                                          
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

 

[Data:25.10.2023] 
 

Për: “KASTRATI” SHPK        

Adresa: Lagjia 14, Ura e Dajlanit, Shkozet, Durrës.   

 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë E hapur e Thjeshtuar - Mallra - Marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik me të gjitha kushtet e përcaktuara, me objekt: “Furnizim me lëndë djegëse për 

automjete Diesel (Gazoil)” me fond të marrëveshjes kuadër: 5,000,000 (pesë milion ) Lekë pa 

TVSH, me afat të marrëveshjes kuadër 24 (njëzet e katër) muaj dhe me numër reference: REF-82663-

10-06-2023. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizim me lëndë djegëse për automjete Diesel (Gazoil)” me 

fond të marrëveshjes kuadër: 5,000,000 (pesë milion ) Lekë pa TVSH, me afat të marrëveshjes 

kuadër 24 (njëzet e katër) muaj dhe me numër reference: REF-82663-10-06-2023. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Datë 16.10.2023 nr.86 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1) “KASTRATI” SHPK                                                                                         J61813529P                                              

 Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it  

Vlera: 17,6  (shtatëmbëdhjetë presje gjashtë) Lekë/Litër (pa TVSH) 

Fondi limit i marreveshjes kuadër: 5,000,000 (pesë milion) Lekë pa TVSH. 

 



Adresa:Rruga “Xhanfize Keko” Ish Topografia Ushtarake, Tiranë        
 

 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 

Nuk rezultojnë operatorë ekonomik të skualifikuar. 
 

*  *  * 
 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1) “KASTRATI” SHPK                                                                                       J61813529P                                              

 Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it  

Vlera: 17,6 (shtatëmbëdhjetë presje gjashtë) Lekë/Litër (pa TVSH). 

Fondi limit i marreveshjes kuadër: 5,000,000 (pesë milion ) Lekë pa TVSH. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se “KASTRATI” SHPK me NIPT 

J61813529P me adresë: Lagjia 14, Ura e Dajlanit, Shkozet, Durrës, oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 5,000,000 (pesë milion ) Lekë pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, nuk ka afate ankimimi sipas përcaktimeve në pikën 2/b të nenit 96 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

Florian PASPALI 

 

Njësia e prokurimit: 

Znj. Lorena BARJAMAJ 

Znj. Misona SHPUZA 

Z. Jurgen RAJTA 


